PREÇO MÉDIO - 0,13 130.0000,00

Informamos que não encontramos nenhum contrato público que se enquadre no objeto dessa contratação
conforme Evento de número 0001940874.  

O preço médio unitário dos serviços ficou estimado em R$ 0,13 (treze centavos) e o preço médio total em
R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

Diante do exposto, encaminhamos os presentes autos a Vossa Senhoria, para análise e envio à Coordenadoria
de Orçamento e Finanças, a fim de informar a disponibilidade orçamentária para a contratação e as demais
unidades para emissão de parecer.